et ecce I duo maligui spiritus animam regis ante ipsius oculos miserabiliter

attulermit, sicque horrendo gemitu suspirantem secum ad inferni claustra

tulerunt. Ilico Accam presbyterum suum vocavit, et ei cuncta qua3 viderat

enarravit. Ad qmc presbyter vehementi stupore attonitus, vix illius verbis

auditum patienter credere potuit. Jussus tamen, diem et horam regioe iuter-

fectionis notavit, et eam ipsam fuisso post aliquot dies rei gestae attestatio

comprobavit.'

—

Eaditier, cap. xliii. Ba)da and the author of the auon}'-

mous life relate how the same event was revealed to St. Cuthberht as he

was being shewn a fountain and other marvellous works of the Romans at

Carlisle,— Fi'j;. S. Cuthb. xxvii. ; Vit. Anon. iv. 37.
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sedem episcopalem in Eboraca civitate et monasterium in rostorcd to

Hripis cum redditibus suis reddidit, expulsis de ea alienis epis- York an'l

copis ;
' quod tantum quinque annis in gaudio subjectorum monastery

suorum de exilio, sicut Johannes Apostolus et Evangelista Ephe-

sum rediens, secure possedit.'^

iETHELWALD OF RIPON, HERMIT IX FARNE.

B.i:da, V. i.

Suceessit autem viro Domini Cudbercto, in exercenda vita ^thehvaU,

solitaria quam in insula Fame ante episcopatus sui tempora p,iest^"

gerebat, vir venerabilis Oidiluald,^ qui multis annis in monas- succeed

• iT-T, rv>
Ciitlibei

terio quod dieitur Innrypum acceptum presbyteratus officium

condignis gradu ipse consecrabat actibus- Cujus ut meritum
vel vita qualis fuerit, eertius clarescat, unum ejus narro mira-

culum quod mihi unus e fratribus propter quos et in quibus

patratum est, ipse narravit: videlicet Gudfrid, venerabilis

Christi famulus et presbyter, qui etiam postea fratribus ejusdem

ecclesiae Lindisfarnensis in qua educatus est, abbatis jure prge-

fuit. . .
.*

Mansit autem idem vir Dei in insula Fame duodecim annis lie dies in

ibidemque defunctus : sed in insula Lindisfarnensi juxta prae-

fatorum corpora episcoporum, in ecclesia beati apostoli Petri

sepultus est. Gesta vero sunt haec temporibus Alfridi regis,

qui post fratrem suum Ecgfridum genti Nordanhymbrorum
decem et novem annis praefuit.-^

(1) This restitution was made by Aldfrith who succeeded Ecgfrith.

Bosa would have to retire from York, and Eadhaed from Ripon.

(2) At the eud of this five years a dissension between Wilfrith and
Aldfrith led to AVilfrith's expulsion from Northumbria. He lived in

Mercia for some years, and succeeded Saxulf as Bishop of Leicester in 691.